
Na temelju članka 22.   Statuta  Centra za kulturu Čakovec ravnatelj  donosi

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja

za prikupljanje pismenih ponuda
davanja u najam poslovnog prostora Centra za kulturu

1.  Predmet  javnog  nadmetanja  je  poslovni  prostor  u  sklopu  objekta  Centra  za  kulturu 
namijenjen za obavljanje ugostiteljske djelatnosti.
PROSTOR ŠANKA U PREDVORJU CENTRA – 67 m2

- početna cijena najma prostora je  2.000,00 kn mjesečno
- radno vrijeme šanka prema Odluci Grada Čakovca o radnom vremenu ugostiteljskih 

objekata   
- rok davanja u zakup je 5 godina s probnim rokom od 6 mjeseci.

2. Zatvorene ponude se dostavljaju na adresu:
    CENTAR ZA KULTURU ČAKOVEC, Trg Republike 3,  sa  naznakom PONUDE ZA 
ZAKUP – NE OTVARAJ», u roku od 8 dana od dana objave.

3. Ponuda mora sadržavati: ime i prezime ponuditelja, odnosno puni naziv pravne osobe sa 
adresom i registracijom djelatnosti, vrijeme zakupa i ponuđenu cijenu.

4. Nekretnina se može razgledati radnim danom uz prethodnu najavu na telefon 311- 488 – 
(ravnatelj)  kao i dobiti sve potrebne informacije o uvjetima iz ugovora.

5. Uz ponude dostaviti potvrdu o bonitetu.


